

# BASIN KUPÜRLERİ

11 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# Burs ve kredi ödemeleri başlandı

Üniversite öğrencilerin merakla beklediği burs ve kredi ödemeleri başladı

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, yükseköğrenim öğrencilerinin ekim ayı burs ve kredi ödemelerinin hesaplara yatırmaya başladığını açıkladı.



# Kasapoğlu: Daha iyilerini yapmaya devam edeceğiz

**Kasapoğlu** ile AK Parti Genel Başkanvekili Binalı Yıldırım katıldı. Renkli görüntülerin olduğu festivalde konuşan Bakan Kasapoğlu, "Ne engel çıkarsa çıksın, ne tuzaklar kurulursa kurulsun, milletimizden aldığımız güçle daha iyilerini yapmaya devam edeceğiz" dedi.

Erzincan'ın Refahiye ilçesindeki 2 bin rakımlı Dumanlı Tabiat Parkı'nda bu sene 5'inci düzenlenen "Dumanlı Gençlik ve Doğa Festivali"ne Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu ile AK Parti Genel Başkanvekili Binalı Yıldırım katıldı. Renkli görüntülerin olduğu festivalde konuşan Bakan Kasapoğlu, "Ne engel çıkarsa çıksın, ne tuzaklar kurulursa kurulsun, milletimizden aldığımız güçle daha iyilerini yapmaya devam edeceğiz" dedi.

"5. Dumanlı Gençlik ve Doğa Festivali"ne üniversite öğrencile-



ri yoğun ilgi gösterdi. Festivalde konuşan Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, AK Parti hükümetleri döneminde çok sayıda önemli yatırımın yapıldığını söyledi. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da benzeri yatırımlarla gençlerin her zaman yanında olacaklarını ifade eden Kasapoğlu, "Ne engel çıkarsa çıksın, ne tuzaklar kurulursa kurulsun, milletimizden aldığımız güçle daha iyilerini yapmaya devam edeceğiz. Biliyoruz ve

inaniyoruz ki bu aziz millet en güzeline, en iyisine layık. Her geçen gün bu çitayı daha yukarı taşımamız, bu hizmet siyasetini birlikte yürütmenin gayretindedir."

Kasapoğlu, Türkiye'nin dört bir yanına yapılan eğitim ve spor yatırımlarına değinerek, yeni yatırımların devam ettiğini dile getirdi.

## KASAPOĞLU, KONUŞMASINI ŞÖYLE SÜRDÜRDÜ:

"Gençliğimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Türkiye'nin dört bir yanında, gençliğimizin birer yuvası, birer eğitim merkezi olan ve bugün açılışını gerçekleştireceğimiz gençlik kamplarımızla, Türkiye'nin dört bir yanında en güzel konforu sunan yurtlarımızla, spor tesislerimizle, her imkanla gençliğimizin yanında, onlar için var olmaya devam edeceğiz. Gençlerimiz sadece bu vatanın değil, tüm insanlığın, mazlum coğrafyaların umudu. Bu güzel gençlerimizle aramıza hiçbir odağın, hiçbir gücün girmesine de müsaade etmeyeceğiz. Fırsat eşitliğini daha güçlü kılma adına, Türkiye'nin dört bir noktasına yaydığımız spor tesislerimizde bu anlamda antrenörlerle, eğitimcilerle tüm imkanları sunduğumuz bu merkezlerde, Türkiye'nin yine dört bir yanında şanlı bayrağımızı gururla dalgalandıracak yeni sporcularla, bu çitayı daha yukarıya taşıyacağız. Okçulukta, güreşte, futbolda, basketbolda, yüzme, atletizm ve jimnastikte, her alanda Türkiye'nin gençleri, kadını, erkeği ile Türkiye'nin çitasını daha yukarı taşıyacak. Bizler de bunun önünü açmada var gücümüzle, bu alandaki hizmetleri büyütmeye, gece gündüz demeden tüm imkanlarımızla çalışmaya devam edeceğiz. Türkiye'nin yurtları sessiz devrimin birer sembolüdür. Bizler, 'İki günü eşit olan ziyandadır' anlamıyla, Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde inşallah bu hizmet kervanını güçlendirerek hep birlikte daha yukarı taşımamızın gayretini, bu gençlerimizden aldığımız kuvvetle yapacağız. Yarınlar çok daha anlamlı, çok daha güçlü olacak. Sizlerle gurur duyuyorum. Türkiye'nin neresine giderseniz gidin, gençlerimizden aldığımız enerji, ışık, bize ayrı bir güç veriyor. Bu imkanları sizler inanıyorum ki dinlenmeden, en güçlü, en başarılı şekilde değerlendiriyorsunuz. Bir anınızı heba etmeden, israf etmeden, daha güçlü yarınlara ve bu mukaddes emanete, inançla, gayretle, iyimserlikle yürüyorsunuz. Rabbim yar ve yardımcınız olsun."

AK Parti Genel Başkanvekili Binalı Yıldırım da festivalin yapıldığı Dumanlı Dağları'nın her karışında bir hatırasının olduğunu söyledi. Gençlerin yaz havasında geçen festivalin her anını doya doya yaşamasını temenni eden Yıldırım, "Bugün yazdan kalan bir gün var ve bugünü güzel geçirmemiz lazım. Gülele, eğlenerek, hoşça vakit geçirerek bugünü tamamlamamız lazım. Burası cennetten bir köşe, Dumanlı Dağı bizim çocukluğumuzun geçtiği yer. Dumanlı bizim aşk olduğumuz mekanlardandır. Onun için her zaman, fırsat buldukça buralara geliyoruz." diye konuştu.

Konuşmaların ardından Dumanlı Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi ile kız yurdunun açılışı yapıldı.

Kasapoğlu, Yıldırım ve beraberindekiler daha sonra festival alanında karakacak güreşleri, okçuluk, bisiklet, kano, motokros ve off-road etkinliklerini izledi.

Festivalde katılımcılar daha sonra doğa yürüyüşü yaparak müzik dinletileriyle gönüllerince eğlendiler.

# Kasapoğlu: 'Daha iyilerini yapmaya devam edeceğiz'

Erzincan'ın Refahiye ilçesindeki 2 bin rakımlı Dumanlı Tabiat Parkı'nda bu sene 5.'si düzenlenen "Dumanlı Gençlik ve Doğa Festivali"ne **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** ile AK Parti Genel Başkanvekili Binalı Yıldırım katıldı.

Renkli görüntülerin olduğu festivalde konuşan Bakan **Kasapoğlu**, "Ne engel çıkarsa çıksın, ne tuzaklar kurulsun, milletimizden aldığımız güçle daha iyilerini yapmaya devam edeceğiz" dedi.

"5. Dumanlı Gençlik ve Doğa Festivali"ne üniversite öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. Festivalde konuşan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, AK Parti hükümetleri döneminde çok sayıda önemli yatırım yapıldığını söyledi. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da benzeri yatırımlarla gençlerin her zaman yanında olacaklarını ifade eden **Kasapoğlu**, "Ne engel çıkarsa çıksın, ne tuzaklar kurulsun, milletimizden aldığımız güçle daha iyilerini yapmaya devam edeceğiz. Biliyoruz ve inanıyoruz ki bu aziz millet en güzeline, en iyisine layık. Her geçen gün bu çitayı daha yukarı taşımamız, bu hizmet siyasetini birlikte yürütmenin gayretindedir." dedi.

**Kasapoğlu**, Türkiye'nin dört bir yanına yapılan eğitim ve spor yatırımlarına değinerek, yeni yatırımların devam edeceğini dile getirdi.

**Kasapoğlu**, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Türkiye'nin dört bir yanında, gençlerimizin birer yuvası, birer eğitim merkezi olan ve bugüne açılışını gerçekleştireceğimiz gençlik kamplarımızla, Türkiye'nin dört bir yanında en güzel konforu sunan yurtlarımızla, spor tesislerimizle, her imkanla gençlerimizin yanında, onlar için var olmaya devam edeceğiz. Gençlerimiz sadece bu vatanın değil, tüm insanlığın, mazlum coğrafyaların umudu. Bu güzel gençlerimizle aramıza hiçbir odağın, hiçbir gücün girmesine de müsaade etmeyeceğiz. Fırsat eşitliğini daha güçlü kılma adına, Türkiye'nin dört bir noktasına yaydığımız spor tesislerimizde bu anlamda antrenörleriyle, eğitimcisiyle tüm imkanları sunduğumuz bu merkezlerde, Türkiye'nin yine dört bir yanında şanlı bayrağımızı gururla dalgalandıracak yeni sporcularla, bu çitayı daha yukarıya taşıyacağız. Okçulukta, güreşte, futbolda, basketbolda, yüzme, atletizm ve jimnastikte, her alanda Türkiye'nin gençleri, kadını, erkeği ile Türkiye'nin çitasını daha yukarı taşıyacak. Bizler de bunun önünü açmada var gücümüzle, bu alandaki hizmetleri



büyütmede, gece gündüz demeden tüm imkanlarımızla çalışmaya devam edeceğiz. Türkiye'nin yurtları sessiz devrimin birer sembolüdür. Bizler, 'İki günü eşit olan ziyandadır' anlamıyla, Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde inşallah bu hizmet kervanını güçlendirerek hep birlikte daha yukarı taşımamızın gayretini, bu gençlerimizden aldığımız kuvvetle yapacağız. Yarınlar çok daha anlamlı, çok daha güçlü olacak. Sizlerle gurur duyuyorum. Türkiye'nin neresine giderseniz gidin, gençlerimizden aldığımız enerji, ışık, bize ayrı bir güç veriyor. Bu imkanları sizler inanıyorum ki dinlenmeden, en güçlü, en başarılı şekilde

değerlendiriyorsunuz. Bir anınızı heba etmeden, israf etmeden, daha güçlü yarınlar ve bu mukaddes emanetle, inançla, gayretle, iyimserlikle yürütüyorsunuz. Rabbim yar ve yardımcınız olsun."

AK Parti Genel Başkanvekili Binalı Yıldırım da festivalin yapıldığı Dumanlı Dağları'nın her karışında bir hatırasının olduğunu söyledi. Gençlerin yaz havasında geçen festivalin her anını doya doya yaşamasını temenni eden Yıldırım, "Bugün yazdan kalan bir gün var ve bugünü güzel geçirmemiz lazım. Gülerек, eğlenerek, hoşça vakit geçirerek bugünü tamamlamamız lazım. Burası cen-

netten bir köşe, Dumanlı Dağı bizim çocukluğumuzun geçtiği yer. Dumanlı bizim aşık olduğumuz mekanlardır. Onun için her zaman, fırsat buldukça buralara geliyoruz." diye konuştu.

Konuşmalarından ardından Dumanlı Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi ile **kız yurdunun** açılışı yapıldı.

**Kasapoğlu**, Yıldırım ve beraberdekiler daha sonra festival alanında karakucak güreşleri, okçuluk, bisiklet, kano, motokros ve off-road etkinliklerini izledi.

Festivalde katılımcılar daha sonra doğa yürüyüşü yaparak müzik dinletileriyle gönüllerince eğlendiler.



## **Spor İl M¼d¼r¼ Fillik¼iođlu, yurtlara gelen ođrencileri karřıladı**

Aydın'daki yurtlara yerleřmek i¼in gelen üniversite ođrencilerini Aydın Gençlik ve Spor İl M¼d¼r¼ Cenap Fillik¼iođlu karřıladı.

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi'ni kazanan ve Aydın'daki **Kredi ve Yurtlar** M¼d¼rl¼g¼'n¼n yurtlarına gelen ođrencileri ve ailelerini Gençlik ve Spor İl M¼d¼r¼ Cenap Fillik¼iođlu karřıladı. Yurtlara gelen ođrencileri karřılayan M¼d¼r Fillik¼iođlu ođrencilere kitap hediye etti.

Aydın'daki **kredi yurtlarının** eksiksiz olarak ođrencilerin hizmetinde olduđunu aktaran M¼d¼r Fillik¼iođlu, sosyal medyadan "Cumhurbaşkanımızın ve **Gençlik ve Spor Bakanı**"mızın selamını gençlerimize ve ailelerine iletim. Bakanımızın gençlerimize gönderdiđi kitapları hediye ettik" paylaşımında bulundu



## ÖĞRENCİLER ŞEHİR TURUNDA

Üniversite eğitimi için çeşitli illerden Sakarya'ya gelen öğrenciler şehri keşfe çıktı. **KYK** Arif Nihat Asya **Kız Yurdu**'nda kalan üniversiteliler, Uzun Çarşı'da gezerek taze kahve kokusunu içlerine çektikten sonra Sakarya Nehri'nin kenarında bulunan Erenler Sakarya Park'ta manzaranın keyfini çıkardılar. Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle Tarihi Orhan Camii'ni gezen öğrenciler, daha sonra "Gelin Tanış Olalım Uyum Programı"



kapsamında Deprem Müzesi ziyaret ederek 1999 Depremi'nin izlerini yerinde görme fırsatı buldu. **/Serhat Saruhanoğlu**





## Rektör Aldemir, **kız öğrenci yurdunu** inceledi

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü, Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 11 Ekim'de açılacak Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait **öğrenci yurdunun** çevresindeki iyileştirme çalışmalarında incelemelerde bulundu. Yurdun son durumu hakkında ilgililerden bilgi alan Rektör Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, "Aydın Valisi Sayın Hüseyin Aksoy,

üniversitemiz kampüs alanı içerisinde yapımı tamamlanan 2.392 kişi kapasiteli **kız yurdunun** 11 Ekim 2021 tarihinde açılacağını duyurdu. Yapım aşamasını dikkatle izlediğimiz yurt, öğrencilerimiz için çok önemli bir kazanım olacak. Aydın'a, üniversitemize ve öğrencilerimize hayırlı olmasını dilerim" dedi.

**HABER : KAZIM YÖRÜKCE**

## Yüzde 70'i KYK yurtlarında kalıyor

Kırklareli'nde üniversite öğrencilerinin yüzde 70'i **Kredi ve Yurtlar Kurumunda (KYK)** kalıyor.

Kırklareli kent merkezinde 4'ü kız 8 **öğrenci yurdu** hizmet veriyor.

8 bin 44 kapasitesi **yurtlarda** 5 bin 496 öğrenci konaklıyor. **Yurtlarda** 2 bin 548 boş kapasite bulunuyor.

İl Gençlik ve Spor Müdürü Emrah Yüksel Babuşcu, AA muhabirine, Kırklareli Üniversitesinde öğrenim gören hiçbir öğrencinin konaklama konusunda mağdur olmadığını söyledi.

**Yurtlardaki** kalite ve hizmetleri herkesin bildiğini ifade eden Babuşcu, öğrencilerin sunulan hizmetlerden en üst düzeyde memnun olduklarını belirtti.

**Yurt** konusunda çok güzel geri dönüşler aldıklarını anlatan Babuşcu şöyle devam etti:

"Kentimizdeki **yurtlarımız** tam teşekküllü bir şekilde öğrencilerimizin hizmetinde. **KYK yurtlarıyla**

Türkiye'nin 81 vilayetinde aynı ve eşit standartlarda hizmet eden çok büyük bir kurumdur. Kırklareli'nde üniversite öğrencilerinin yüzde 70'i **KYK**'de kalıyor. Öğrencilerimize en iyi şekilde en iyi hizmeti tüm personelimiz ile yemekhanemiz ve kantinimizle vermekteyiz. Gerçekten büyük bir konfor var. Hatta basit bir örnekle biz de üniversite okuduk, o günlerle bugünleri karşılaştırırsak canlı bir şahit olarak arada uçurumlar var. Konfor kalitesi 5 yıldızlı otel seviyesinde."

"Hemen hemen ev konforunda yaşıyoruz"

Ahmet Cevdet Paşa **Yurdunda** kalan Mahmut Çakaloğlu da burada ev konforunda yaşadıklarını belirtti.

Yataktan yemekhaneye kadar tüm hizmetlerden memnun olduğunu dile getiren Çakaloğlu şöyle konuştu:

"Memurlar bizlerle çok iyi ilgileniyorlar. Yatakhaneler çok iyi, dolaplarımız çalışma masalarımız var. Her şey kişiye özel. Ortak kullanım alanları da aynı şekilde çok güzel. **KYK yurtları** devlet himayesinde ve devlet güvencesinde olduğu için benim tercihim. **KYK**'de barınmak bir öğrenci için daha ekonomik. Aktivite salonları da var, arkadaşlarımla rahatça zaman geçirebiliyorum. İnanın **KYK yurdunda** keşke 'Şu hizmet de olsa.' dediğim hiçbir şey yok diyebilirim."

AA

